5| =
) ‘ | INSTITUTO FEDERAL BRASIL
Campus Satuba
Resultado FINAL - Pré-Matricula
Agroindustria Integral
# INSCRICAO NOME TIPO CONCORRENCIA RESULTADO
1 11049 Alexsandro Da Silva Lima PPII DEFERIDO
) _ INDEFERIDO — Nfio
2 s fesosedoGudempos gy e
Publica.
INDEFERIDO — Nﬁo
3 11640 Ana Clara Fernandes Santiago OE | liﬂfc?;n:(é?]?a?elzrgsézzola
Publica.
4 10750 Ana Paula Da Silva PPI I DEFERIDO
5 4743 Anaely Letizia Da Silva Ampla Concorréncia DEFERIDO
6 11979 Andressa Vitoria Aristides Da Silva Ampla Concorréncia DEFERIDO
7 3424 Bianca Victéria Pereira Do Nascimento ~ OE | DEFERIDO
8 4250 Brenda Vitoria Coimbra Da Silva PPIII DEFERIDO
9 4259 Carlos Alexandre Pastor Silva OE | DEFERIDO
10 6385 Carlos Eduardo Da Conceicéo Ampla Concorréncia DEFERIDO
11 14517 Carlos Henrique Batista Chaves Ampla Concorréncia DEFERIDO
12 2167 Clara Vitéria Santos Rocha Ampla Concorréncia DEFERIDO
13 6755 Daniel Wesllin Martins Dos Santos Ampla Concorréncia DEFERIDO
14 11834 Daniela De Jesus Santana OE Il DEFERIDO
15 4978 Danilo Sabino Da Silva PPIII DEFERIDO
16 7546 Danilo Vitor Pereira Da Silva PPI | DEFERIDO
17 13002 Débora Karollyne Silva Dantas De Brito ~ Ampla Concorréncia DEFERIDO
18 5930 Deywide Pereira De Oliveira Ampla Concorréncia DEFERIDO
19 6629 Dijaelma Roberto Da Silva OE Il DEFERIDO
INDEFERIDO — Né&o
20 15072 Emanuel Davi Juvino PPILII Iiﬂ?g;nz(;?](t)a(l)elznqslizg(;ola
Publica.
21 11106 Emanuel Messias Pereira Cavalcante Ampla Concorréncia DEFERIDO
22 7968 Evelly Carolayny Da Silva A. De Lima Ampla Concorréncia DEFERIDO
23 12593 Ewerton Calheiros Santos Acioli Ampla Concorréncia DEFERIDO
24 15627 Gabriel Tenério Da Silva Ampla Concorréncia DEFERIDO
25 3819 Helloisa Dantas Monteiro Ampla Concorréncia DEFERIDO
26 8253 Isaac De Juda Dos Santos Silva PPI | DEFERIDO
27 6581 Isadora De Melo Pereira Ampla Concorréncia DEFERIDO
28 9911 Islane Marques Da Silva Santos Ampla Concorréncia DEFERIDO
29 5582 ‘é‘%cg SMEMUER LEpEs DS SRS Ampla Concorréncia DEFERIDO
30 9212 Jessika Kawany Dos Santos Silva Ampla Concorréncia DEFERIDO
31 8783 Jiselle Cristiny Xavier Da Silva PPILII DEFERIDO
32 12391 Jodo Guilherme Mendonga Dos Santos ~ Ampla Concorréncia DEFERIDO
33 7322 Jodo Victor Correia Da Silva Ampla Concorréncia DEFERIDO
34 4759 Jonas Ferreira Dos Santos Silva PPIII DEFERIDO
35 9167 0z [HEE DR e E0iE 28 Ampla Concorréncia DEFERIDO

Costa



36
37

38

89
40
41

42

43
44
45

46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

59

60
61

5711
3927

13776

14174
6248
10328

14694

4984
3081
13764

4906

14213
3646
11648
8562
7996
10406
12707
5983
14883
4734
11962
2970

6745

6678
3178

Julian Louyse Da Silva
Julia Oliveira Cavalcante

Julio César Costa Correia Santos

Larissa Tauanny Ferreira Feitosa
Lavinia Ferreira Cavalcante Da Silva
Leticia Ferreira De Souza Santos

Livia Maria Lima Marques

Lorrany Vitoria Da Silva
Luiz Fernando Alves Dos Santos
Maria Clara Roberto Da Silva

Maria De Fatima Do Nascimento
Padilha

Maria Eduarda Gomes Dos Santos
Maria Laisa Beril Lima

Mariana Oliveira Santos

Maxswell Da Silva Oliveira

Micael Da Silva Santos

Nailson Deivid Souza Da Silva
Naira Carolaine Dos Santos Fausto
Rita De Kéassia Tenodrio Dos Santos
Rivia Vitoria Claudino Candido
Roberta Maria Vieira Da Silva
Samuel Alves De Oliveira Celestino
Sara Elaine Do Nascimento Souza

Willy Késsia Martins Dos Santos

Yasmin Nedite De Oliveira Silva
Yasmym Santos De Araujo

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

PPLII

OE |
Ampla Concorréncia
PPI I

OE |

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
PPI I

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
OE Il

PPI I

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO — Néo
cursou todo o Ensino

Fundamental em Escola

Pulblica
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO - Néo
cursou todo o Ensino

Fundamental em Escola

Publica

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO



