





Campus Satuba Resultado FINAL - Pré-Matrícula Agroindústria Integral

#	INSCRIÇÃO	NOME	TIPO CONCORRÊNCIA	RESULTADO
1	11049	Alexsandro Da Silva Lima	PPII	DEFERIDO
2	2257	Aloisío Benedito Guedes M. Dos Santos	PPI II	INDEFERIDO – Não cursou todo o Ensino Fundamental em Escola Pública.
3	11640	Ana Clara Fernandes Santiago	OE I	INDEFERIDO – Não cursou todo o Ensino Fundamental em Escola Pública.
4	10750	Ana Paula Da Silva	PPI II	DEFERIDO
5	4743	Anaely Letizia Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
6	11979	Andressa Vitória Aristides Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
7	3424	Bianca Victória Pereira Do Nascimento	OE I	DEFERIDO
8	4250	Brenda Vitoria Coimbra Da Silva	PPI II	DEFERIDO
9	4259	Carlos Alexandre Pastor Silva	OE I	DEFERIDO
10	6385	Carlos Eduardo Da Conceição	Ampla Concorrência	DEFERIDO
11	14517	Carlos Henrique Batista Chaves	Ampla Concorrência	DEFERIDO
12	2167	Clara Vitória Santos Rocha	Ampla Concorrência	DEFERIDO
13	6755	Daniel Wesllin Martins Dos Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
14	11834	Daniela De Jesus Santana	OE II	DEFERIDO
15	4978	Danilo Sabino Da Silva	PPI II	DEFERIDO
16	7546	Danilo Vitor Pereira Da Silva	PPH	DEFERIDO
17	13002	Débora Karollyne Silva Dantas De Brito	Ampla Concorrência	DEFERIDO
18	5930	Deywide Pereira De Oliveira	Ampla Concorrência	DEFERIDO
19	6629	Dijaelma Roberto Da Silva	OE II	DEFERIDO
20	15072	Emanuel Davi Juvino	PPI II	INDEFERIDO – Não cursou todo o Ensino Fundamental em Escola Pública.
21	11106	Emanuel Messias Pereira Cavalcante	Ampla Concorrência	DEFERIDO
22	7968	Evelly Carolayny Da Silva A. De Lima	Ampla Concorrência	DEFERIDO
23	12593	Ewerton Calheiros Santos Acioli	Ampla Concorrência	DEFERIDO
24	15627	Gabriel Tenório Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
25	3819	Helloisa Dantas Monteiro	Ampla Concorrência	DEFERIDO
26	8253	Isaac De Juda Dos Santos Silva	PPH	DEFERIDO
27	6581	Isadora De Melo Pereira	Ampla Concorrência	DEFERIDO
28	9911	Islane Marques Da Silva Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
29	5582	Jária Emanuelle Lopes Dos Santos Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
30	9212	Jessika Kawany Dos Santos Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
31	8783	Jiselle Cristiny Xavier Da Silva	PPI II	DEFERIDO
32	12391	João Guilherme Mendonça Dos Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
33	7322	João Victor Correia Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
34	4759	Jonas Ferreira Dos Santos Silva	PPI II	DEFERIDO
35	9167	José Henrique De Melo Leonel Da Costa	Ampla Concorrência	DEFERIDO

36	5711	Julian Louyse Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
37	3927	Júlia Oliveira Cavalcante	Ampla Concorrência	DEFERIDO
38	13776	Júlio César Costa Correia Santos	PPI II	INDEFERIDO – Não cursou todo o Ensino Fundamental em Escola Pública
39	14174	Larissa Tauanny Ferreira Feitosa	OE I	DEFERIDO
40	6248	Lavinia Ferreira Cavalcante Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
41	10328	Letícia Ferreira De Souza Santos	PPH	DEFERIDO
42	14694	Lívia Maria Lima Marques	OE I	INDEFERIDO – Não cursou todo o Ensino Fundamental em Escola Pública
43	4984	Lorrany Vitoria Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
44	3081	Luiz Fernando Alves Dos Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
45	13764	Maria Clara Roberto Da Silva	PPI I	DEFERIDO
46	4906	Maria De Fatima Do Nascimento Padilha	Ampla Concorrência	DEFERIDO
47	14213	Maria Eduarda Gomes Dos Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
48	3646	Maria Laisa Beril Lima	Ampla Concorrência	DEFERIDO
49	11648	Mariana Oliveira Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
50	8562	Maxswell Da Silva Oliveira	Ampla Concorrência	DEFERIDO
51	7996	Micael Da Silva Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
52	10406	Nailson Deivid Souza Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
53	12707	Naira Carolaine Dos Santos Fausto	OE II	DEFERIDO
54	5983	Rita De Kássia Tenório Dos Santos	PPI II	DEFERIDO
55	14883	Rivia Vitoria Claudino Candido	Ampla Concorrência	DEFERIDO
56	4734	Roberta Maria Vieira Da Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
57	11962	Samuel Alves De Oliveira Celestino	Ampla Concorrência	DEFERIDO
58	2970	Sara Elaine Do Nascimento Souza	Ampla Concorrência	DEFERIDO
59	6745	Willy Késsia Martins Dos Santos	Ampla Concorrência	DEFERIDO
60	6678	Yasmin Nedite De Oliveira Silva	Ampla Concorrência	DEFERIDO
61	3178	Yasmym Santos De Araújo	Ampla Concorrência	DEFERIDO